

# POŽADAVKOVÝ LIST č. 1/2016

vystavený podle smlouvy č. 165410163

<b>Typ/modifikace techniky:</b>	AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV	<b>Nákladové středisko:</b> 551250 <b>Adresa:</b> Pardubice <b>Provozovatel techniky:</b>
<b>Registrační značka:</b>	310-93-86	pplk. Ing. Jaroslav Beneš ..... <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
<b>Rok výroby:</b>	2002	<b>pověřená osoba provozovatele:</b> rtn. Jana Fiedorová, 973 244 362 ..... <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:</i>
<b>Popis závady, dokumentace k odstranění závady:</b>		
Popis závady:		
Provedení BO po misi, revize ZZ		
Dokumentace k odstranění závady: <i>(dle potřeby dodávat i výpis z Mazacího plánu příslušného typu vozidla)</i>		
Požadavek na provedení defektace:	<del>U útvaru</del>	U zhotovitele <del>Neprovádět*</del>
Požadavek na místo provedení opravy:	<del>U útvaru</del>	U zhotovitele*
Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:		
Požadovaný termín/doba/ provedení díla:		
Doplňující informace (požadavky):		
<b>Zástupce objednatele pro věci technické:</b>		
Číslo telefonu: 973 230 537 e-mail: j.opravy@seznam.cz		
kpt. Bc. Jan Salaba ..... <i>hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis</i>		

\* nehodící se škrtněte

# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 1

## Popis provádění díla:

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedení díla:

do 60 pracovních dnů po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo:

dle přílohy č. 10 SoD č. 165410163

## CELKOVÁ Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Náklady-vlastní úkony				671184,0
Materiálové náklady				324603,3
Kooperace				645300,0
Ostatní náklady				11850,0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>1652937,3</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Nabídková cena celkem:

2000054,13

Kč

s DPH

1652937,30

Kč

bez DPH

347116,83

Kč

sazba 21 % DPH

Ve Vyškově

Dne: 30.6.2016

Vedoucí zkušebny, Ing. Josef Zikmund

*funkce, titul, jméno, a příjmení zhotovitele*

*podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ:

Požaduji odborný dozor nad jakostí+konečnou kontrolu

\* nehodící se škrtně

Požaduji konečnou kontrolu\*

Nepožaduji\*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

kpt. Bc. Jan Salaba

*podpis a razítko*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu

7.7.2016

Ing. Stanislav GRIGEREK

Číslo telefonu:

585 083 136

*hodnost, tiul, jméno, příjmení, razítko a podpis*



## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 2

Nabídková cena - dle požadavkového listu: položka 62

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 53.	3456	4	13824
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 53.	4368	4	17472
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>31296</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 62 Defektace - tlumiče pérování

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 66

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 34.	2016	1	2016
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>2016</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 66 Defektace - geometrie

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 3

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 74

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 35.	720	1	720
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>720</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 74 Defektace - účinky brzd na válcové stolici

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 74

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 11.	41760	1	41760
Materiálové náklady	ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 11.	16835	4	67340
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>109100</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 74 Defektace - čelisti brzdové kompletní



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 4

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 74

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 51.	3744	4	14976
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 51.	5850	4	23400
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>38376</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 74 Defektace - brzdové bubny zadní

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 74

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 52.	3024	4	12096
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 52.	4350	4	17400
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>29496</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 74 Defektace - brzdové bubny přední

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 5

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 0

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna hadice	1440	1	1440
Materiálové náklady	Hadice Thermopol THD 6134	1039,5	1	1039,5
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>2479,5</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 0 Defektace - zprovoznění - hadice turba

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 0

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna spojky, seřízení čerpadla	24480	1	24480
Materiálové náklady	Spojka lamelová MPJ SN 3P 30V-0812	5131,35	1	5131,35
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>29611,35</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 0 Defektace - zprovoznění - spojka vstřikovacího čerpadla



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 6

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 0

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Odkalení a výplach nádrže	4320	1	4320
Materiálové náklady	Nafta motorová - 200 l	4375,8	1	4375,8
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>8695,8</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 0 Defektace - zprovoznění - doplnění NM

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 0

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna pneu a AKB, manipulace	4320	1	4320
Materiálové náklady				0
Kooperace	Výměna pneumatik	2600	1	2600
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>6920</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 0 Defektace - výměna pneumatik a AKB

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 7

Nabídková cena - dle požadavkového listu položky 1-14

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava elektroinstalace	30240	1	30240
Materiálové náklady				0
Kooperace	Oprava elektroinstalace	94500	1	94500
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>124740</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položky č. 1-14 Oprava elektroinstalace

Nabídková cena - dle požadavkového listu položky 15-32

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava kabiny řidiče	34560	1	34560
Materiálové náklady				0
Kooperace	Oprava kabiny řidiče	98800	1	98800
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>133360</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položky č. 15-32 Oprava kabiny řidiče



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 8

Nabídková cena - dle požadavkového listu položky 33-45

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava motoru	43200	1	43200
Materiálové náklady				0
Kooperace	Oprava motoru	94600	1	94600
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>137800</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položky č. 33-45 Oprava motoru

Nabídková cena - dle požadavkového listu položky 46-69, mimo 46,50,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava podvozku	39600	1	39600
Materiálové náklady				0
Kooperace	Oprava podvozku	94800	1	94800
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>134400</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položky č. 46-69, mimo 46,50,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69 Oprava podvozku

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 9

Nabídková cena - dle požadavkového listu položky 70-73

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Ošetření vozidla - oleje, promaz., čištění	21600	1	21600
Materiálové náklady				0
Kooperace	Ošetření vozidla - oleje, promaz., čištění	72000	1	72000
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>93600</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položky č. 70-73 Ošetření vozidla po provozu v náročných podmínkách

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 46

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Lakování šasi	21600	1	21600
Materiálové náklady				0
Kooperace	Lakování šasi	84000	1	84000
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>105600</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 46 Lakování šasi RAL 7021



## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 10

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 50

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna manžet zad. a před. rozvodovek	3600	8	28800
Materiálové náklady	Manžety a montážní materiál	876	8	7008
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>35808</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 50 Výměna manžet - ochranné vaky polonáprav

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 75

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Demontáž a montáž nástavby	53280	1	53280
Materiálové náklady				0
Kooperace	Demontáž a montáž nástavby	18000	1	18000
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>71280</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 75 Demntáž a montáž nástavby MK IV

# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 11

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 76,77

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 23.	2160	1	2160
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 23.	3990	1	3990
Kooperace				0
Ostatní náklady	Proplach hydraulického systému	8550	1	8550
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>14700</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 76,77 Výměna hydraulického oleje; proplach

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 80

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 10	360	2	720
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 10	850	2	1700
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>2420</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 80 Výměna gumových dorazů 1302-009



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 12

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 80

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 11	360	4	1440
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 11	820	4	3280
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>4720</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 80 Výměna gumových dorazů 1302-006

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 82

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 12	10080	2	20160
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 12	14820	2	29640
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>49800</b>

<b>Subdodavatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 82 Přetěsnění pístnic hlavního akčního členu

# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 13

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 83

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 13 <i>14</i>	10080	2	20160
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 13 <i>14</i>	13680	2	27360
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>47520</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 83 Přetěsnění pístnic akčního členu ramene háku

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 85

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 28	1080	1	1080
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>1080</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 85 Provedení zatěžkávací zkoušky

*\* opravil G. HRADČEK*



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 14

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 89

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 18	360	3	1080
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 18	517	3	1551
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>2631</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 89 Výměna uzemňovacích kabelů

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 90

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 27	2880	1	2880
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>2880</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 90 Provedení revizní zkoušky

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 15

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 91

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 9	1080	1	1080
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 9	8940	1	8940
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>10020</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 91 Výměna senzoru A4407052

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 92

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 8	1080	1	1080
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 8	9072	1	9072
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>10152</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 92 Výměna senzoru A4407053



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 16

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 78, 81

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna olejových hadic	40320	1	40320
Materiálové náklady	Olejové hadice, spony, příchytky	34000	1	34000
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>74320</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 78, 81 Výměna olejových hadic

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 79

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna filtrů 0506-019;006	2880	1	2880
Materiálové náklady	ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 25,26	4785	1	4785
Kooperace				0
Ostatní náklady	Výměna filtru 0506-015	2500	1	2500
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>10165</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 79 Výměna všech filtrů

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 17

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 84,86,87,88,

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony		23040	1	23040
Materiálové náklady	Mazivo, olejoznak, spotřební mater.	4500	1	4500
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>27540</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 84,86,87,88, ostatní práce-promazání, rám válečk.dráhy, olejoznak

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 93

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Lakování - příprava, kooperace	70560	1	70560
Materiálové náklady				0
Kooperace	Opískování a lakování	86000	1	86000
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>156560</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 93 Opískování a lakování nástavby, RAL 6014



## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 18

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 60,61

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Rovnění nárazníku a blatníku	17280	1	17280
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>17280</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 60,61, přední nárazník, přední blatník

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 63

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Držáky - výroba a montáž	8640	1	8640
Materiálové náklady	Tyč vlečná 24z HEP 4	7304,85	1	7304,85
Kooperace				0
Ostatní náklady	Držáky tyče	800	1	800
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>16744,85</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 63 Tažná tyč, držáky

# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 19

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 64

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna silentbloků	11520	1	11520
Materiálové náklady	Silentblok kabiny řidiče 43.23	3431,4	1	3431,4
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>14951,4</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 64 Silentbloky kabiny řidiče

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 65

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna kulových čepů	43200	1	43200
Materiálové náklady	Kulový čep kompletní T00185600 1ks;	18782,4	1	18782,4
Kooperace	TW00578 4ks; TW00518 2ks; TW02400 4			0
Ostatní náklady	ks; 442070671000-1ks			0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>61982,4</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 65 Kulové čepy řízení předních náprav



# CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 20

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 67

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna regulátoru	2880	1	2880
Materiálové náklady	ND dle SoD, Příloha č. 9, položka 21.	10400	1	10400
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>13280</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 67 Zátěžový regulátor

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 68

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 54.	936	2	1872
Materiálové náklady	Oprava dle SoD, Příloha č. 9, položka 54.	1950	2	3900
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>5772</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 68 Výměna předních světlometů

## CENOVÁ NABÍDKA

k Požadavkovému listu č. 1/2016 dle Výzvy k defektaci 165420086  
dle protokolu z provedené defektace č. 005/2016

RZ: 310-93-86

List č: 21

Nabídková cena - dle požadavkového listu položka 69

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony	Výměna světel	4320	1	4320
Materiálové náklady	Světla zadní, směrová a poziční-souprava	8800	1	8800
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>13120</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Pozn.: Položka č. 69 Zadní, směrová a poziční světla

Nabídková cena - dle požadavkového listu

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>

Subdodavatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Defektace				0
Náklady-vlastní úkony				0
Materiálové náklady				0
Kooperace				0
Ostatní náklady				0
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>0</b>